
Uchwała nr 1/05/2019 

Parlamentu Samorządu Studentów 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7.05.2019 r. 

w sprawie uzgodnienia Regulaminu studiów 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

przyjętego uchwałą nr 31 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

Na podstawie art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Parlament Samorządu Studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie wyraża zgodę na przyjęcie Regulaminu studiów w Zachodniopomorskim 

Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie, uchwalonego uchwałą nr 31 Senatu ZUT 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Parlamentu Samorządu Studentów 

ZUT w Szczecinie 

Eryk Szawaryński 


	Uchwała nr 1/05/2019 Parlamentu Samorządu Studentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7.05.2019 r.
	w sprawie uzgodnienia Regulaminu studiów w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  przyjętego uchwałą nr 31 Senatu ZUT z dnia 26 kwietnia 2019 r.
	§ 1.
	§ 2.


